日本人間ドック学会

機能評価認定施設 各位

※ご登録のある施設のメールアドレスにお送りしております。

機能評価認定取得されていない場合は、お手数ですがメールを破棄してください。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

 がん症例実態調査ご協力のお願い【要回答】

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

平素は本学会諸事業につきまして、格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

5 月に事前案内をさせていただきました、がん症例実態調査を実施いたします。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご協力をお願いいたします。

■調査名■

 がん症例実態調査（2021 年 4 月～2022 年 3 月受診集計分）

■対象■

 機能評価認定施設

■期限■

 2023 年 11 月 30 日（木）

■回答■

 人間ドック学会 HP にアップロード

 https://www.ningen-dock.jp/cancer

**************************************************************************

公益社団法人日本人間ドック学会

がん症例調査係

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル 1F

TEL.03-3265-0079  FAX.03-3265-0083

e-mail：info@ningen-dock.jp

U R L：http://www.ningen-dock.jp

**************************************************************************